

Kilstrup & Fuhlendorff A/S

Storhaven 3
7100 Vejle
CVR-nr. 21777641

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Claus Peter Fuhlendorff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kilstrup & Fuhlendorff A/S
Storhaven 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 21777641

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jørn Peter Fuhlendorff, formand
Claus Peter Fuhlendorff
Per Lavrids Knudsen

Direktion

Claus Peter Fuhlendorff, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter automobilforretning med tilhørende lager og værksted mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 232 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.570.164	8.853.256
Personaleomkostninger	1	(7.066.904)	(7.456.148)
Af- og nedskrivninger		(197.465)	(250.616)
Andre driftsomkostninger		<u>(503)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		305.292	1.146.492
Andre finansielle indtægter	2	151.154	112.070
Andre finansielle omkostninger		<u>(769.201)</u>	<u>(951.489)</u>
Resultat før skat		(312.755)	307.073
Skat af årets resultat	3	<u>81.139</u>	<u>(67.495)</u>
Årets resultat		<u>(231.616)</u>	<u>239.578</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>(331.616)</u>	<u>239.578</u>
		<u>(231.616)</u>	<u>239.578</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.405	413.399
Materielle anlægsaktiver	4	254.405	413.399
Deposita		205.000	205.000
Finansielle anlægsaktiver		205.000	205.000
Anlægsaktiver		459.405	618.399
Fremstillede varer og handelsvarer		10.380.796	10.378.687
Varebeholdninger		10.380.796	10.378.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.864.722	3.093.365
Igangværende arbejder for fremmed regning		66.568	59.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.175.231	1.040.024
Udskudt skat		374.369	293.230
Andre tilgodehavender		609.468	421.244
Tilgodehavender		4.090.358	4.907.159
Likvide beholdninger		16.590	21.271
Omsætningsaktiver		14.487.744	15.307.117
Aktiver		14.947.149	15.925.516

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.119.515	2.451.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>2.719.515</u>	<u>2.951.131</u>
Bankgæld		5.480.740	6.466.377
Modtagne forudbetalinger fra kunder		214.372	233.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.006.905	4.639.024
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.341	136.554
Anden gæld		1.408.276	1.446.433
Periodeafgrænsningsposter		0	52.831
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.227.634</u>	<u>12.974.385</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.227.634</u>	<u>12.974.385</u>
Passiver		<u>14.947.149</u>	<u>15.925.516</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.451.131	0	2.951.131
Årets resultat	0	(331.616)	100.000	(231.616)
Egenkapital ultimo	500.000	2.119.515	100.000	2.719.515

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.149.819	6.482.748
Pensioner	584.513	610.538
Andre omkostninger til social sikring	177.777	181.651
Andre personaleomkostninger	154.795	181.211
	7.066.904	7.456.148
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	24
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.957	42.097
Renteindtægter i øvrigt	51.790	69.973
Øvrige finansielle indtægter	55.407	0
	151.154	112.070
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(81.139)	67.495
	(81.139)	67.495

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der stillet virksomhedspant i driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af færdigvarer på 5.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de underliggende aktiver udgør 12,5 mio.kr.

Til sikkerhed for gæld til bilimportør samt finansieringsselskab er der stillet virksomhedspant i varebeholdninger på 7.200 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de underliggende aktiver udgør 10,4 mio.kr.

Der er afgivet pantsætningsforbud til bilimportør og leasingselskab i varebeholdning af biler og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af de underliggende aktiver udgør 9,8 mio. kr.

Gennem selskabets pengeinstitut er der stillet betalingsgarantier på 1.220 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Fuhlendorff Holding ApS, Vejle
